

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：喷淋工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称: 喷淋工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		喷淋工程					
		修改调整工程：					
1	030701001001	镀锌钢管DN150	安装部位（室内、外）：室内 材质：镀锌钢管 型号、规格：DN150 连接方式：沟槽式连接 除锈、刷油、防腐设计要求：两道红丹 两到调和 水冲洗、水压试验设计要求：自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径（150mm以内）	m	76.13	207.78	15818.29
2	030701001002	镀锌钢管DN100	安装部位（室内、外）：室内 材质：镀锌钢管 型号、规格：DN100 连接方式：沟槽式连接 除锈、刷油、防腐设计要求：两道红丹 两到调和 水冲洗、水压试验设计要求：自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径（100mm以内）	m	86.51	131.31	11359.63
3	030701001003	镀锌钢管DN80	安装部位（室内、外）：室内 材质：镀锌钢管 型号、规格：DN80 连接方式：螺纹连接 除锈、刷油、防腐设计要求：两道红丹 两到调和 水冲洗、水压试验设计要求：自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径（100mm以内）	m	55.85	132.8	7416.88
4	030701001004	镀锌钢管DN65	安装部位（室内、外）：室内 材质：镀锌钢管 型号、规格：DN65 连接方式：螺纹连接 除锈、刷油、防腐设计要求：两道红丹 两到调和 水冲洗、水压试验设计要求：自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径（100mm以内）	m	81.67	115.57	9438.6
本页小计							44033.4

分部分项工程计价表

工程名称: 喷淋工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
5	030701001005	镀锌钢管DN50	安装部位（室内、外）：室内 材质：镀锌钢管 型号、规格：DN50 连接方式：螺纹连接 除锈、刷油、防腐设计要求：两道红丹 两到调和 水冲洗、水压试验设计要求：自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径（100mm以内）	m	202.72	96.86	19635.46
6	030701001006	镀锌钢管DN40	安装部位（室内、外）：室内 材质：镀锌钢管 型号、规格：DN40 连接方式：螺纹连接 除锈、刷油、防腐设计要求：两道红丹 两到调和 水冲洗、水压试验设计要求：自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径（50mm以内）	m	179.38	83.45	14969.26
7	030701001007	镀锌钢管DN32	安装部位（室内、外）：室内 材质：镀锌钢管 型号、规格：DN32 连接方式：螺纹连接 除锈、刷油、防腐设计要求：两道红丹 两到调和 水冲洗、水压试验设计要求：自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径（50mm以内）	m	580.06	69.28	40186.56
8	030701001008	镀锌钢管DN25	安装部位（室内、外）：室内 材质：镀锌钢管 型号、规格：DN25 连接方式：螺纹连接 除锈、刷油、防腐设计要求：两道红丹 两到调和 水冲洗、水压试验设计要求：自动喷水灭火系统管网 水冲洗 公称直径（50mm以内）	m	1385.36	61.72	85504.42
9	030607001001	试水阀DN25	名称：试水阀DN25 连接形式：螺纹连接 型号、规格：DN25	个	8	47.01	376.08
10	030701011001	水喷头DN25	有吊顶、无拉吊顶：有吊顶 型号、规格：水喷头DN25	个	891	46.45	41386.95
11	031009002001	管道支吊架	名称：管道支吊架 材料：型钢	个	3030.32	16.83	51000.29
本页小计							253059.02

分部分项工程计价表

工程名称：喷淋工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 1 页 共 11 页

项目编码		030701001001		项目名称		镀锌钢管DN150				计量单位		m	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
C8-1-300	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(150mm以内)	10m	0.1	97.31	1563.57	63.5	27.41	9.73	156.36	6.35	2.74		
C8-1-300换	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(150mm以内)	10m	0.1	38.92		25.4	10.97	3.89		2.54	1.1		
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0518	21.2	24.67		5.42	1.1	1.28		0.28		
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0518	21.2	21.84		5.42	1.1	1.13		0.28		
C11-2-10	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.0518	22.05	12.77		5.63	1.14	0.66		0.29		
C11-2-11	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	0.0518	21.2	11.39		5.42	1.1	0.59		0.28		
C8-1-314	卡箍安装 公称直径(150mm以内)	10套	0.0125	127.84	556.26		36	1.6	6.95		0.45		
C7-2-80	自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(150mm以内)	100m	0.01	85.65	420.03	39.5	24.13	0.86	4.2	0.39	0.24		
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0131	69.53			12.52	0.91			0.16		
BM68	高层增加费_18层以下 60m(消防安装工程)	元	0.0131	3.91			0.7	0.05			0.01		
人工单价		小计						21.48	171.17	9.29	5.84		
综合工日:106元/工日		未计价材料费						164.58					
清单项目综合单价							207.78						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)			
	水					m3	1.091	3.52		3.84			
	低碳钢焊条结422 φ3.2					kg	0.002	7		0.01			
	醇酸防锈漆					kg	0.1435	15.2		2.18			
	酚醛调合漆					kg	0.1026	11.5		1.18			
	镀锌钢管DN150					m	1.02	152		155.04			
	密封胶圈DN150					个	0.125	10.5		1.31			
	卡箍(含螺栓) DN150					套	0.125	38.934		4.87			
	其他材料费										2.74		
	材料费小计										171.17		

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 2 页 共 11 页

项目编码		030701001002		项目名称		镀锌钢管DN100				计量单位	m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-298	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	69.64	949.42	47.5	19.62	6.96	94.94	4.75	1.96	
C8-1-298换	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	27.86		19	7.84	2.79		1.9	0.78	
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0358	21.2	24.67		5.42	0.76	0.88		0.19	
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0358	21.2	21.84		5.42	0.76	0.78		0.19	
C11-2-10	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.0358	22.05	12.77		5.63	0.79	0.46		0.2	
C11-2-11	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	0.0358	21.2	11.39		5.42	0.76	0.41		0.19	
C8-1-312	卡箍安装 公称直径(100mm以内)	10套	0.0125	79.18	447.76		22.3	0.99	5.6		0.28	
C7-2-79	自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	70.07	203.4	25.3	19.73	0.7	2.03	0.25	0.2	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0116	55.75			10.04	0.64			0.12	
BM68	高层增加费_18层以下 60m(消防安装工程)	元	0.0116	3.64			0.66	0.04			0.01	
人工单价		小计						15.19	105.1	6.9	4.13	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						101.29				
清单项目综合单价							131.31					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	水					m3	0.481	3.52		1.69		
	低碳钢焊条结422 φ3.2					kg	0.002	7		0.01		
	醇酸防锈漆					kg	0.0992	15.2		1.51		
	酚醛调合漆					kg	0.0709	11.5		0.82		
	镀锌钢管DN100					m	1.02	92		93.84		
	卡箍(含螺栓) DN100					套	0.125	34.02		4.25		
	橡胶圈DN100					个	0.125	7		0.88		
	其他材料费										2.11	
	材料费小计										105.1	

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 3 页 共 11 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 4 页 共 11 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 5 页 共 11 页

项目编码		030701001005		项目名称		镀锌钢管DN50			计量单位		m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-106	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.1	225.14	488.16	2.76	63.41	22.51	48.82	0.28	6.34	
C8-1-106换	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.1	90.06		1.1	25.36	9.01		0.11	2.54	
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0188	21.2	24.67		5.42	0.4	0.46		0.1	
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0188	21.2	21.84		5.42	0.4	0.41		0.1	
C11-2-10	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.0188	22.05	12.77		5.63	0.42	0.24		0.11	
C11-2-11	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	0.0188	21.2	11.39		5.42	0.4	0.21		0.1	
C7-2-76	自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	63.71	68.95	12.8	17.95	0.64	0.69	0.13	0.18	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0049	383.38			69.01	1.89			0.34	
BM68	高层增加费_18层以下 60m(消防安装工程)	元	0.0049	7.75			1.4	0.04			0.01	
人工单价		小计						35.7	50.84	0.51	9.82	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						42.02				
清单项目综合单价							96.86					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	水						m3	0.106	3.52		0.37	
	低碳钢焊条结422 φ3.2						kg	0.002	7		0.01	
	镀锌钢管管件室内 DN50						个	0.651	11.33		7.38	
	醇酸防锈漆						kg	0.0522	15.2		0.79	
	酚醛调合漆						kg	0.0373	11.5		0.43	
	镀锌钢管DN50						m	1.02	40		40.8	
	其他材料费										1.05	
	材料费小计										50.84	

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 6 页 共 11 页

项目编码		030701001006		项目名称		镀锌钢管DN40			计量单位		m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-105	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(40mm以内)	10m	0.1	220.37	372.1	0.99	62.06	22.04	37.21	0.1	6.21	
C8-1-105换	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(40mm以内)	10m	0.1	88.15		0.4	24.83	8.82		0.04	2.48	
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0151	21.2	24.67		5.42	0.32	0.37		0.08	
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0151	21.2	21.84		5.42	0.32	0.33		0.08	
C11-2-10	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.0151	22.05	12.77		5.63	0.33	0.19		0.08	
C11-2-11	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	0.0151	21.2	11.39		5.42	0.32	0.17		0.08	
C7-2-76	自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	63.71	68.95	12.8	17.95	0.64	0.69	0.13	0.18	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0056	332.05			59.77	1.85			0.33	
BM68	高层增加费_18层以下 60m(消防安装工程)	元	0.0056	6.86			1.23	0.04			0.01	
人工单价		小计						34.67	38.96	0.27	9.54	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						32.6				
清单项目综合单价							83.45					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)	
	水						m3	0.103	3.52		0.36	
	低碳钢焊条结422 Φ3.2						kg	0.002	7		0.01	
	镀锌钢管管件室内 DN40						个	0.716	7.03		5.03	
	醇酸防锈漆						kg	0.0417	15.2		0.63	
	酚醛调合漆						kg	0.0298	11.5		0.34	
	镀锌钢管DN40						m	1.02	31		31.62	
	其他材料费										0.96	
	材料费小计										38.96	

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 7 页 共 11 页

项目编码		030701001007		项目名称		镀锌钢管DN32			计量单位		m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-104	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(32mm以内)	10m	0.1	184.65	301.32	0.99	52	18.47	30.13	0.1	5.2	
C8-1-104换	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(32mm以内)	10m	0.1	73.86		0.4	20.79	7.39		0.04	2.08	
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0133	21.2	24.67		5.42	0.28	0.33		0.07	
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0133	21.2	21.84		5.42	0.28	0.29		0.07	
C11-2-10	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.0133	22.05	12.77		5.63	0.29	0.17		0.07	
C11-2-11	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	0.0133	21.2	11.39		5.42	0.28	0.15		0.07	
C7-2-76	自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	63.71	68.95	12.8	17.95	0.64	0.69	0.13	0.18	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0017	899.71			162	1.55			0.28	
BM68	高层增加费_18层以下 60m(消防安装工程)	元	0.0017	22.17			3.99	0.04			0.01	
人工单价		小计						29.21	31.76	0.27	8.04	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						25.34				
清单项目综合单价							69.28					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	水					m3	0.099	3.52		0.35		
	低碳钢焊条结422 Φ3.2					kg	0.002	7		0.01		
	镀锌钢管管件室内 DN32					个	0.803	5.81		4.67		
	醇酸防锈漆					kg	0.0368	15.2		0.56		
	酚醛调合漆					kg	0.0263	11.5		0.3		
	镀锌钢管DN32					m	1.02	24		24.48		
	其他材料费										1.39	
	材料费小计										31.76	

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 8 页 共 11 页

项目编码		030701001008		项目名称		镀锌钢管DN25			计量单位		m	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-103	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(25mm以内)	10m	0.1	184.65	231.2	0.99	52	18.47	23.12	0.1	5.2	
C8-1-103换	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(25mm以内)	10m	0.1	73.86		0.4	20.79	7.39		0.04	2.08	
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0102	21.2	24.67		5.42	0.22	0.25		0.06	
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0102	21.2	21.84		5.42	0.22	0.22		0.06	
C11-2-10	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.0102	22.05	12.77		5.63	0.23	0.13		0.06	
C11-2-11	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	0.0102	21.2	11.39		5.42	0.22	0.12		0.06	
C7-2-76	自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	63.71	68.95	12.8	17.95	0.64	0.69	0.13	0.18	
BM100	高层增加费_18层以下 60m(给排水、采暖、燃气工程)	元	0.0007	2148.78			386.8	1.55			0.28	
BM68	高层增加费_18层以下 60m(消防安装工程)	元	0.0007	52.96			9.53	0.04			0.01	
人工单价		小计						28.95	24.53	0.27	7.97	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						20.35				
清单项目综合单价							61.72					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	水					m3	0.098	3.52		0.34		
	低碳钢焊条结422 Φ3.2					kg	0.002	7		0.01		
	镀锌钢管管件室内 DN25					个	0.978	2.72		2.66		
	醇酸防锈漆					kg	0.0283	15.2		0.43		
	酚醛调合漆					kg	0.0202	11.5		0.23		
	镀锌钢管DN25					m	1.02	19.3		19.69		
	其他材料费										1.16	
	材料费小计										24.53	

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 9 页 共 11 页

项目编码		030607001001		项目名称		试水阀DN25		计量单位		个		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C6-3-3	螺纹阀门 公称直径 (25mm以内)	个	1	23.53	12.46	4.25	6.77	23.53	12.46	4.25	6.77	
人工单价		小计						23.53	12.46	4.25	6.77	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						8.08				
清单项目综合单价							47.01					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)		
	低碳钢焊条结422 Φ3.2					kg	0.165	7		1.16		
	尼龙砂轮片 Φ400					片	0.012	23.98		0.29		
	试水阀DN25					个	1.01	8		8.08		
	其他材料费										2.94	
	材料费小计										12.46	

综合单价分析表

工程名称：喷淋工程

第 10 页 共 11 页

项目编码		030701011001		项目名称		水喷头DN25				计量单位	个	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C7-2-16	喷头安装 有吊顶 公称直径(25mm内)	10个	0.1	266.59	94.26	9.64	75.09	26.66	9.43	0.96	7.51	
BM68	高层增加费_18层以下 60m(消防安装工程)	元	0.0011	1425.19			256.5	1.6			0.29	
人工单价		小计						28.26	9.43	0.96	7.8	
综合工日:106元/工日		未计价材料费						2.53				
清单项目综合单价							46.45					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)		合价(元)		
	尼龙砂轮片 Φ 400					片	0.025	23.98		0.6		
	镀锌外接头DN25					个	1.01	2.69		2.72		
	镀锌弯头DN25					个	0.606	4.91		2.98		
	水喷头DN25					套	1.01	2.5		2.53		
	其他材料费										0.61	
	材料费小计										9.43	

措施项目计价表（一）

工程名称: 喷淋工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：喷淋工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：喷淋工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	材料检验试验费	项	594.18	按分部分项工程费的0.2%计算
2	工程质优费	项		
3	暂列金额	项		
4	暂估价	项		
4.1	材料暂估价	项		
4.2	专业工程暂估价	项		
5	计日工	项		
6	总承包服务费	项		
7	材料保管费	项		
8	预算包干费	项	2970.92	按分部分项工程费的1%计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			3565.1	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称: 喷淋工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：喷淋工程

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	1146.33	106	121510.92
2	人工费调整	元	12338.99	1	12338.99
	小计				133849.91
二	材料				
1	钢板（综合）	kg	99.55	2.17	216.01
2	石棉橡胶板低中压0.8~6	kg	31.03	8.63	267.76
3	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	6045.62	0.08	483.65
4	棉纱	kg	12.47	11.02	137.46
5	六角螺栓（综合）	kg	36.64	6.32	231.54
6	六角螺栓（综合）	十套	9.07	8.95	81.22
7	膨胀螺栓M12×100	十个	105.82	7.2	761.9
8	六角螺母（综合）	kg	75.42	6.34	478.19
9	垫圈（综合）	kg	3.76	6.34	23.82
10	尼龙砂轮片 Φ100×16×3	片	1.61	3.54	5.68
11	尼龙砂轮片 Φ400	片	46.61	23.98	1117.79
12	尼龙砂轮片 Φ500×25×4	片	0.16	28.78	4.68
13	低碳钢焊条结422 Φ3.2	kg	170.56	7	1193.89
14	镀锌低碳钢丝 Φ2.5~4.0	kg	71.63	2.62	187.67
15	冲击钻头 Φ14	个	20.61	6.71	138.27
16	钢锯条	条	567.92	0.56	318.03
17	酒精工业用99.5%	kg	6.24	8	49.9
18	溶剂汽油	kg	35.78	6.3	225.43
19	机油（综合）	kg	56.01	7	392.09
20	氧气	m3	81.69	5.89	481.18
21	乙炔气	kg	27.83	22	612.33
22	热轧无缝钢管D50	m	2.65	36.98	97.92
23	橡胶管D13~50	m	21.18	6.32	133.87
24	镀锌钢管管件室内 DN25	个	1354.88	2.72	3685.28
25	镀锌钢管管件室内 DN32	个	465.79	5.81	2706.23
26	镀锌钢管管件室内 DN40	个	128.44	7.03	902.91
27	镀锌钢管管件室内 DN50	个	131.97	11.33	1495.23
28	镀锌钢管管件室内 DN65	个	34.71	21.99	763.27
29	镀锌钢管管件室内 DN80	个	21.84	30.03	655.78
30	镀锌弯头DN25	个	539.95	4.91	2651.13
31	镀锌丝堵DN25（堵头）	个	89.1	2.79	248.59
32	镀锌钢管卡子DN25	个	285.38	0.53	151.25
33	镀锌钢管卡子DN50	个	119.49	2	238.98
34	镀锌外接头DN25	个	899.91	2.69	2420.76
35	阀门DN50 PN10	个	2.65	66	174.75
36	平焊法兰DN50	片	2.65	29.77	78.83
37	管子托钩DN25	个	227.99	0.61	139.07
38	白布	kg	33.24	3.2	106.36

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：喷淋工程

第2页 共2页

[illegible]

编制人:

证号：

编制日期: